
120

GPH346　パーツリスト No. 1 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0402-006 JI-6 ダンパーゴム 4 400

0402-055 JI-55 スタビライザーバー 2 800

0402-507 SF ミキシングアーム 2 600

0402-508 SF スタビライザーコントロールアームセット 1 600

0403-201 シーソー 1 600 ワッシャー、ビス付

0403-202 ストッププレート 1 400 ワッシャー、ビス付

0403-203 センターハブ 1 1,200

0403-204 ヨークサイドプレート 2 3,000 ダンパーカラー付

0403-205 スピンドルブッシュ 2 500

0403-206 ダンパーインナーカラー 2 300

0403-207 フェザリングスピンドル（ø6） 1 300 ワッシャー、ナット付

0403-208 スピンドルホルダー 1 1,000

0403-209 ピッチアーム 2 400 ビス付

0403-210 ブレードホルダー 2 1,000 調整ゴム、カラー付

0403-212 スタビブレード 2 1,600

0403-213 ルートエンド 2 800 ビス付

0403-214 メインブレード 2 3,800 ルートエンド別売（接着必要）

0403-215 GP-Zローターヘッド Assy 1 14,800

2506-019

0402-006

0403-204

2539-011
2500-036

2506-010

2532-015

2539-010

0403-214

0402-055

0403-213

0403-212

0403-210

0403-209

0403-202

0403-206

2532-047

2525-002

2533-014

2500-057
2506-019

2525-005
2532-028

2500-057

2500-086

0403-201

0403-203

0403-208 0403-207

2500-060

2506-006

2505-007

0403-205

2500-045

2506-038

2530-010
2506-004

2533-012

2532-031

2525-002

0402-507

0402-508

2532-031

2505-007

0403-215



121

0403-216

0402-260

0403-219

0402-574

0400-004

0403-224

2500-080

0403-223

0402-580

0402-016

0403-217

0404-023

0404-531

0404-532

0403-218

0403-011

0403-085

2531-003

2539-011

2500-049

2500-049

2506-037

2508-003

2500-016
2533-012

2500-048

2500-095

2505-006

2506-016

2529-005

2532-008

2506-019

2532-031

2525-002

2509-003

2530-005

2530-004

2531-003

2532-028

2500-072

GPH346　パーツリスト No. 2 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0400-004 金属製クラッチベルライニング 2 200

0402-016 オートロクラッチセット 1 3,000

0402-260 ベアリングブロック 2 1,800

0402-574 SEメインギヤ Assy (77T) 1式 7,800

0402-580 オートロトルクリミッター 1 1,500

0403-011 JJ-11 ø10マストロック 1 300

0403-085 W型ウォッシュコントロールアーム 2 350

0403-216 ラジアスブロック 1 900

0403-217 スライドブロック 1 500

0403-218 ø10メインマスト (P=198) 1 800

0403-219 メインギヤ (77T) 1 500

0403-223 ベアリングホルダー 1 1,000

0403-224 クラッチベル 1 3,500 8Tギヤ付

0404-023 ラジアスアーム 2 300

0404-531 SXスワッシュプレートセット 1式 4,500

0404-532 SX ø5ボールラジアスピン 1 300



122

GPH346　パーツリスト No. 3 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0403-211 46用マフラー 1 2,000 OS46 FX-H用

0403-220 テーパーカラー（OS46 FX-H用） 1 200

0403-221 クーリングカバーステー 1 300

0403-222 スターターカップリング 1 1,500 ベアリング付

0403-225 クラッチシュー 1 3,000 スターターシャフト付

0403-226 フライホイール座金（46用） 1 300

0403-227 フライホイール 1 2,000

0403-228 クーリングファン 1 400 ビス付

0403-229 クーリングカバー 1 800 ビス付

0403-230 エンジンマウント 1 2,000

0403-231 キャブレバーカラー 1 400 OS46 SF-H用

0403-232 46用マフラー 1 2,000 OS46 SF-H用

0404-403 S-60 スターターシャフト 1 2,000

2532-012

2532-004

2531-001

2505-001

2525-002

2532-031

2534-017 2538-002

2531-003

2500-081

2532-002

2505-006

2532-002

2534-003

2532-020

0403-229

0403-232

0403-211（OS46FX-H用）

0403-221

0403-2290403-231

0403-228

0403-230

0403-227

0403-225

0404-403※オプション 

0403-222

0403-226

0403-220



123

2511-016

2534-007
2505-006

0403-237

2521-064

2511-003

2532-012

2532-008

2521-063

2532-002

2532-038

2505-006

2511-024 2521-063

2511-027

0402-511

0403-246

0403-236

0403-241

0403-238

0403-239

0403-240

0403-308

0403-307

GPH346　パーツリスト No. 4 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0402-511 SFラジアスアームステーセット 1 500 GPH、シャトル共通

0403-236 エルロンサーボマウント 1 400

0403-237 サーボフレーム 2 2,500

0403-238 メインフレーム 2 2,500

0403-239 (L) アングル 2 800

0403-240 メカプレート 1 800 ナット付

0403-241 ジャイロマウント 1 800 ナット付

0403-246 テールブームホルダー 各 1 500

0403-307 46タンク（プレッシャー付） 1式 1,600

0403-308 ゴムリング 2 700

2505-006 M3ナイロンナット 10 200

2511-003 クロスメンバー M3 X 26 2 500

2511-016 クロスメンバー M3 X 22 2 500

2511-024 クロスメンバー M3 X 60 2 500

2511-027 クロスメンバー M3 X 20 2 500

2521-063 カラー 3 X 7 X 15.5 2 300

2521-064 カラー 3 X 6 X 5S 2 300

2532-002 キャップスクリュー M3 X 8 10 400

2532-008 キャップスクリュー M3 X 25 10 400

2532-012 キャップスクリュー M3 X 35 10 400

2532-038 キャップスクリュー M3 X 18 10 400

2534-007 ダッピングスクリュー M3 X 12 クロ 10 100



124

GPH346　パーツリスト No. 5 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0402-106 NS コレクトピッチレバー (L) セット 1式 900

0402-107 NS エルロンレバーセット 1式 600 ø5ボール、ビス、ワッシャー、メタル付

0403-233 エレベーターレバー 1 800 シャフト付

0403-234 コレクトピッチレバーセット 各 1 1,600 Brg.付

0403-235 エレベータートルクレバーピボット 1 500

0404-625 コントロールレバーセット 各 1 500 X型レバー (R) (L)、エルロンレバー

2522-028

2522-005

2522-005 2522-002

2522-009

0404-625

0402-107

0403-235

0403-2330403-234

0402-107

2522-023

2522-021

2522-023

2532-031

2525-002

2505-001

2531-001

2532-007

2500-050
2521-046

2500-057

2521-067

2500-073

2525-002

2532-031

0402-106

2532-031

2532-031

2500-057

2525-002

2506-019

2521-067

2500-073

2532-002

2506-010
2525-002

2505-001

2521-065

2500-065

0403-234

2500-065
2521-065

2506-010

2506-019

2500-050

2525-002

2532-031

2506-019

2522-024

2522-005

2522-004

2522-008

2524-014
2524-001

2524-001

2524-001

2524-001

2524-001



125

2524-001

2534-007

2534-007
2506-010

2505-002

0403-248

2523-017

2506-010
2505-001

2507-002

2500-068

2511-010

2532-028

2532-002

2500-068

2531-001

2532-038

2534-007

2506-010

2539-017

2500-088

2500-088

2506-010

2506-004

2534-003
2532-007

0403-247
0402-253

0403-250

0403-249

0403-305 0404-537

0403-245

0403-304

0404-567

0402-522

0403-302

0403-303

0404-642
0404-641

0403-244

0404-640

0403-250

GPH346　パーツリスト No. 6 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0402-253 SE尾翼取付バンド 1 300

0402-522 SFドライブプーリー 8T 1 400

0403-244 カウンターギヤ (14T) 1 1,500

0403-245 カウンタージョイント軸 1 600

0403-247 テールパイプ (L=720)（シャフト用） 1 900

0403-248 ラダーコントロールロッド (L=870) （シャフト用） 1式 400

0403-249 ラダーコントロールガイドセット 1 400

0403-250 尾翼セット 1式 700 ビス、ブラケット付

0403-302 カウンターギヤ 8T （ベルト用） 1 1,500

0403-303 カウンターギヤケース（ベルト用） 1 1,500

0403-304 テールブームパイプ L=695（ベルト用） 1 900 アルマイト黒

0403-305 ラダーコントロールロッド L=860（ベルト用） 1 500 PPパイプ、ø5ボール、M2 X 8CS、ロッドエ

ンド付

0404-537 SXジョイント軸カバー 1 300

0404-567 SXテールブームブレースセット 1式 1,000

0404-640 カウンターギヤケース（パイプ用） 各 1 800

0404-641 ベベルピニオンギヤ 20T (R) 1 2,000

0404-642 ベベルピニオンギヤ 20T (L) 1 2,000



126

GPH346　パーツリスト No. 7 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0402-031 ガイドプーリー (Brg.付) 1 800

0402-228 テールユニットケース 1式 800 ビス、ナット付

0402-312 S-30テールギヤーセット 1 1,300

0402-528 SF テールブレード（L=77） 2 500

0402-576 SE W型テールピッチセット Assy 1式 3,800

0402-578 SE テールハウジングセット 1式 3,500

0402-596 SE テールブレードホルダー 各 2 500

0402-597 SE テールハウジング 1式 800

0402-601 SE W型テールピッチレバー 1 300

0402-602 SE テールピッチプレート 1 2,200

0403-251 テールギヤボックス 1式 800 ビス、ナット付

0403-252 テールピッチレバーステー 2 400

0403-253 テールピッチレバーセット 1 400

0403-306 テールシャフトプーリー付 14T 1 700

0404-336 テールジョイント ø2 1 700

0402-576

0402-228

2500-003

0402-031

0403-306

0402-228

0402-578

0402-596

0402-597

0402-597

0402-528

0402-602

0403-251

0403-251

0403-252

0402-3120404-336

2511-023 0403-253

2524-004

0402-596

2500-0610402-602

0402-601

2505-006

2506-019
2500-057

2500-068

2531-003

2539-015

2500-068

2500-003

2539-015

2533-012

2500-003

2504-003

2534-011

2525-002

2532-031

2532-015

2534-005

2524-003

2531-001

2500-061

2534-011

2532-030

2534-018

2533-012
2534-011

2505-013

2506-005

2506-019

2500-057

2533-015

ベルト用 



127

GPH346　パーツリスト No. 8 / 8

コード番号 名 称 入数 上代 パーツ内容

0402-532 スキッドパイプ（白） 2 800 シャトル共通

0402-535 スキッドパイプ（黒） 2 1,000 シャトル共通

0402-639 スキッドパイプキャップ ø8 4 300

0403-254 スキッドフット（白） 2 1,000 シャトル共通

0403-255 キャビン 1 2,600

0403-256 キャノピー 1 800

0403-257 GPH346 デカール 1 800

0403-258 GPH346 説明書 1 1,000

0403-259 スキッドフット（黒） 2 1,000 シャトル共通

0404-547 SX キャビンダンパーブッシュセット 4 500

0403-257

2506-010

0402-532（白）
0402-535（黒） 

2505-006

2531-001

0402-639

0403-254（白）
0403-259（黒） 

2532-038

2523-007

0403-258

0403-255

2532-038

0404-547

0403-256

2534-015

オプション 


